Управление по труду, занятости и социальной  защите Жлобинского районного исполнительного комитета
_____________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
_____________________________________, место жительства (место пребывания): _____________________________________
_____________________________________
тел. ______________________________________

Заявление
о выдаче удостоверения о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей)

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы родителям ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
и не вступившей в новый брак супруге (супругу) ______________________________________________________________(фамилия, имя, отчество)
военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей).

Перечень прилагаемых документов:Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома
Вх. №________от______________

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· извещение о гибели (смерти) военнослужащего;
· свидетельство о рождении погибшего (умершего) – представляется родителями;
· свидетельство о заключении брака – представляется супругой (супругом), не вступившей (не вступившим) в новый брак;
· одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

Управление по труду, занятости и социальной  защите Жлобинского районного исполнительного комитета
                                                          Иванова Ивана Ивановича
                                                                                 (фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
                                                          место жительства (место пребывания):
                                                          г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1
                                                          тел. (044) 123 45 67

Заявление
о выдаче удостоверения о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей)

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы родителям Иванову Ивану Ивановичу и Ивановой Наталье Петровне   и не вступившей в новый брак супруге (супругу) Ивановой Светлане Николаевне
военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей).

Перечень прилагаемых документов:Управление по труду, занятости и социальной защите райисполкома
Вх. №________от______________

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· извещение о гибели (смерти) военнослужащего;
· свидетельство о рождении погибшего (умершего) – представляется родителями;
· свидетельство о заключении брака – представляется супругой (супругом), не вступившей (не вступившим) в новый брак;
· одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· [bookmark: _GoBack]СМС – уведомления